
         

                                                                              

PRVNÍ OPTIKA – kvalitní brýle / výrazná sleva 

Představujeme Vám optiku, která nese název „první optika“ a specializuje se na prodej cenově dostupných 
brýlí při dodržení vysoké kvality obrouček i skel. Více informací o tom, jak tento nový koncept funguje najdete 
na  www.prvnioptika.cz  

AKCE na sobotu 25. 6. 2016 – Sportovní hry OS ECHO 
Od 13.00 do 18.00 hod (max. do 19.00 hod) 

 
VÝJIMEČNĚ POUZE TENTO DEN, NEJEN PRO ČLENY PROGRAMU ODBORY PLUS. Při příležitosti konání 

Sportovních her Odborového svazu ECHO, firma První Optika nabízí všem členům odborů následující možnosti:  

Bezplatné služby, které vám budou tento den poskytnuty: 

1. Měření zraku 

2. Zjištění dioptrií ze stávajících brýlí  

3. Servis brýlí (výměna sedýlek, šroubku, narovnání a   vyčištění) 

4. Konzultace s vhodným výběrem brýlí 

Možnost výhodně objednat: 

Nákup celých brýlí, brýlových obrouček i kontaktních čoček za 

zvýhodněné ceny – kvalitní brýlové obroučky jen za 990 Kč  

Aktuální nabídku partnera programu Odbory Plus, renomované firmy PRVNÍ OPTIKA pro členy programu 
naleznete na stránkách benefitního programu Odbory Plus www.odboryplus.cz.  

Máte zájem pozvat První Optiku na jednání vaší odborové organizace? Napište na naši adresu 
podpora@odboryplus.cz. 

 

http://www.prvnioptika.cz/
http://www.odboryplus.cz/
mailto:podpora@odboryplus.cz

